

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ
ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ



KARNATAKA ELECTRICITY
REGULATORY COMMISSION

ಸಂಖ್ಯೆ : 16 ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ವರಿಯ,
ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560052.

No. 16 C-1, Millers Tank Bed Area,
Vasanthanagara, Bengaluru-560052.

ಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿನಿಆ/6/ಡಿಡಿಡಿ/ಎಫ್-1335/2023-24/669, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ 27.09.2023.

ವಿಷಯ: ಕರಡು ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ (ಪ್ರಿಪೈಡ್ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಮೀಟರ್) ವಿನಿಯಮಗಳು 2023.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕರಡು ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ (ಪ್ರಿಪೈಡ್ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಮೀಟರ್) ವಿನಿಯಮಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 16.08.2023 ರಂದು ಪ್ರಕಟಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ಅಂತರ್ಜಾಲತಾಣ www.kerc.karnataka.gov.in ದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಕರಡನ್ನು ಲಭ್ಯವಿರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಆಯೋಗವು ದಿನಾಂಕ 30.10.2023 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆಗೆ ಆಯೋಗದ ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಿದ್ದು, ಆಸಕ್ತರು ಈ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ಆಯೋಗದ ಮುಂದೆ ಖುದ್ದಾಗಿ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಮತ್ತು ಮೌಖಿಕ ಸಲ್ಲಿಕೆಗಳನ್ನು ಮಾಡಬಹುದು.


ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ಪರವಾಗಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ
ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ



KARNATAKA ELECTRICITY
REGULATORY COMMISSION

ಸಂಖ್ಯೆ : 16 ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ವರಿಯ,
ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560052.

No. 16 C-1, Millers Tank Bed Area,
Vasanthanagara, Bengaluru-560052.

NOTICE

No: KERC/6/DDD/F-1335/2023-24/669 Bengaluru, dated 27.09.2023.

Sub: Draft Karnataka Electricity Regulatory Commission (Pre-paid Smart Metering) Regulations, 2023.

The draft Karnataka Electricity Regulatory Commission (Pre-paid Smart Metering) Regulations, 2023 was published in the Official Gazette of Karnataka on 16.08.2023 and the same is also made available on the KERC's website <https://kerc.karnataka.gov.in>.

The Commission has scheduled a public hearing in the matter on **30.10.2023 at 11.00 am** in the Court Hall of the Commission. Interested Persons may appear in person before the Commission and may make oral submissions thereon.


Secretary

for Karnataka Electricity Regulatory Commission